

Årsredovisning för  
**Rättsläkarna i Väst AB**

556933-1431

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ulf Jonsson  
Styrelseledamot

2024-07-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rättsläkarna i Väst AB, 556933-1431, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Rättsläkarna i Väst är ett företag i Göteborg som erbjuder rättsmedicinsk expertis. Verksamheten består av konsultverksamhet och utbildning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten var under 2023 en sidosysselsättning vid sidan av annat arbete. Omsättningen sjönk av den anledningen. Verksamheten har bestått av försäkringsmedicinska ärenden och konsultuppdrag åt försvarsadvokater. Inga utbildningsuppdrag utfördes.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	53 872	428 249	773 533	633 553
Resultat efter finansiella poster	11 399	-29 094	-36 663	-132 384
Soliditet %	95,5	81,8	73,5	69

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	151 115	-29 094
Balanseras i ny räkning		-29 094	29 094
Utdelning		-122 021	
Minskning av aktiekapital	-25 000		
Årets resultat			11 399
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>11 399</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	11 399
<b>Summa</b>	<b>11 399</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	11 399
<b>Summa</b>	<b>11 399</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		53 872	428 249
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>53 872</b>	<b>428 249</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-41 199	-104 368
Personalkostnader	2	-1 306	-352 983
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-42 505</b>	<b>-457 351</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 367</b>	<b>-29 102</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	8
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>32</b>	<b>8</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 399</b>	<b>-29 094</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 399</b>	<b>-29 094</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>11 399</b>	<b>-29 094</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	45 875
Övriga fordringar		2	19 654
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2</b>	<b>65 529</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		38 128	144 665
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>38 128</b>	<b>144 665</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>38 130</b>	<b>210 194</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>38 130</b>	<b>210 194</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		0	151 115
Årets resultat		11 399	-29 094
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>11 399</b>	<b>122 021</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>36 399</b>	<b>172 021</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 731	38 173
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 731</b>	<b>38 173</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>38 130</b>	<b>210 194</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	2

## Underskrifter

Göteborg

Ulf Ingvar Jonsson 2024-07-07  
Ulf Ingvar Jonsson Datum  
Styrelseordförande

Ulrica Maria Jonsson 2024-07-08  
Ulrica Maria Jonsson Datum  
Styrelseledamot

Ingvar Olov Jonsson 2024-07-07  
Ingvar Olov Jonsson Datum  
Styrelsesuppleant